АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2017 г.                                  с.Увальское                                             №29/1

О назначении ответственных лиц

В связи с отсутствием в муниципальном образовании Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области Специализированной службы по вопросам похоронного дела, руководствуясь Уставом Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области, п. 22 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле».

1. Возложить обязанности по решению вопросов, связанных с организацией ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории поселений муниципального образования Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на директора МУП «Увальское» по ОУН Голяченко Ларису Александровну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Увальского  сельсовета

Татарского района Новосибирской области                             А.П. Спешилов